
 

 
 

 Protokoll fra styremøte i UiO:Livsvitenskap 
 

Tid: Mandag 7. desember 2020 kl. 09.00-12.00 
 

Sted: Zoom 
 

Til stede: Øyvind Fylling-Jensen, Gerd Nilsen, Tom Hemming Karlsen, Vemund Haugevik 
Jernsletten, Rein Aasland (vara for Solveig Kristensen), Helge Jordheim, Anne 
Julie Semb, Jens Petter Berg, Ingvild Garmo Nilsson 

Ikke til stede: Solveig Kristensen 

Til stede fra 
administrasjonen: 

Carl Henrik Gørbitz, Morten Egeberg, Grethe Thrane Johansen, Torunn 
Vistnes Espe (ref.). 

Saksnr. Sakstittel 
 

Sak 43-2020-B Godkjenning av innkalling til styremøtet 07.12.2020 
 

Vedtak: Styret godkjenner innkalling  
 

Sak 44-2020-B Godkjenning av protokoll fra styremøtet 23.10.2020 
 

Vedtak: Styret godkjenner protokoll 
 

Sak 45-2020-O Direktørens orientering 
 

 Carl Henrik Gørbitz orienterte.  
 
Utviklingsavtalen som har blitt brukt i rapporteringen til styret vil bli revidert, 
en ny versjon vil bli fremlagt for styret i kommende møter. Styret ga innspill 
om at Life Science Growth house bør inkluderes i utviklingsplanen for 
kommende periode. 
 
Det er stor interesse for informasjonsmøter om konvergensmiljøer som vil 
avholdes denne uken, til sammen 75 påmeldte til de to oppsatte møtene. 
 
Styret ble orientert om seneste utvikling rundt Livsvitenskapsbygget.  
 
Styret ble orientert om årets sommerstudenter og resultater fra årets 
evaluering. Gjennomgående er evalueringen god, tross utfordringene knyttet 
til koronasituasjonen. 
 
Arbeidsgruppen fortsetter med å utvikle et tverrfaglig emnetilbud innen 
livsvitenskap. Så snart planene for et tverrfaglig studietilbud innen 
livsvitenskap begynner å konkretiseres, er det viktig at relevante institutter 
blir kontaktet og involvert. Dette er nødvendig for å sikre en god tilpassing og 
god samhandling med eksisterende studieprogrammers emneporteføljer og 
bruk av lærekrefter som administreres på instituttnivå. 



 

 
 

 
Styret ber om at mandat og prosess for ny livsvitenskapsstrategi legges frem 
for styret på neste styremøte.  
 
Grethe Thrane Johansen orienterte om status for planer for konferansen. 
Programmet vil bli lagt på nettsidene før jul. Styret ga innspill om at 
DeepMind, som omtales som årets gjennombrudd innen life science, gjerne 
kan bli presentert på konferansen. 
 

Vedtak:  Styret tar statusorienteringen til etterretning. 
 

Sak 46-2020-B Budsjett 2021 og langtidsbudsjett 2021-2025 
 

 Torunn Vistnes Espe orienterte i henhold til saksdokumentene. 
 

Vedtak: Styret vedtar budsjett for 2021 og langtidsbudsjett for 2021-2025.  
 

Sak 47-2020-O Finansiering av SPARK-prosjekt som ble tatt opp uten finansiering  
 

 Morten Egeberg orienterte om saksgangen og anbefalingen fra SPARK 
Norway Management team, som anbefaler at det omtalte prosjektet tas opp 
som SPARK program med en støtte på kr 1,3 mill. over to år.  
 

Vedtak:  Styret vedtar innstillingen fra SPARK Norway Management team og innvilger 
prosjektet «Human antibodies for therapeutic, selective Notch targeting in 
rheumatoid arthritis» fullt opptak i SPARK Norway med finansiering på kr 1,3 
mill. over to år. 
 

 EVENTUELT  
Ingen saker. 

 


